– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

馬 鞍 山 鋼 鐵 股 份 有 限 公 司
Maanshan Iron & Steel Company Limited

 （在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
 （股票代號：00323）

關於全資子公司MG-VALDUNES破產進展公告

本公告乃馬鞍山鋼鐵股份有限公司（「本公司」）董事會根據香港聯合交
易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條和13.10B條及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市
規則）而作出。

本公司全資子公司MG-VALDUNES（「馬鋼瓦頓」）因無力以其可用資產償
還其到期應付債務，該公司管理層於 2023年11月14日向法國里爾大都會
商事法院（「法院」）提交停止付款申明要求啟動司法重整程序，詳見本公
司當日發佈的《關於全資子公司MG-VALDUNES破產重整申請的公告》。

法院於法國當地時間2023年11月20日做出判決，依據法國商法典（第六章）
第L.631條以及其下條款的規定，對馬鋼瓦頓啟動司法重整程序。

法院裁定了6個月的觀察期，並暫定馬鋼瓦頓的現金流破產日為2023年
11月8日。法院已任命一名破產法官、一名債權人代表、一名拍賣師、一
名不動產估價人和一名司法管理人。司法管理人的任務包括協助馬鋼
瓦頓進行所有管理和財務處置工作等。

– 2 –

本公司將密切關注事件進展，按照相關法律，維護本公司合法權益。敬
請廣大投資者注意投資風險。

承董事會命
馬鞍山鋼鐵股份有限公司

丁毅

董事長

2023年11月 27日
中國安徽省馬鞍山市

於本公告日期，本公司董事包括：執行董事丁毅、毛展宏、任天寶；獨立
非執行董事張春霞、朱少芳、管炳春、何安瑞。